3@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3Fase-Prosec.Reg. - ltaliana

1. 'Ufficio Gare,
preso atto dai risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gl artt. 60 e 62 del Regolamente Eseculivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

BRAMANTE BASKET

ILL.PA, PALL.RECANATI
PB1992 POLVERIGI CAMERATA
SVILA PERUGIA BASKET

B LD N e
[\ . SN S 0

Note:

[on JUENE NNE NN -

N = 0 @ U

68

80
141
104

53
44
128
168

PUNTI

S ONNN

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712817386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3*Fase-Prosec.Reg. - Haliana

L'Ufficic Gare,
preso atto dei risuitali delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit. 60 e 62 del Regolamento Esecutive Gare,
rende nota ta classifica
Gir.B

G

1 SPORTING BK CLUB PSE 2

? PALL SETT.GIQV. MONTEGRANARO 2

3 PALL. PEDASO-PSG 2

4 BASKET GIOVANE PESARO 2
Note:

=S N~y

N o= o T

F
168
165
143
132

8
150
148
161
158

o o o o @A

PUNTI

[=- B S N ]

CR MARCHE
GO100ANCONA, - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712517386




;@E FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATC CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N, 26

Under 17 Maschile Eccelienza

3*Fase-Prosec.Reg. - ltaliana

|.'Ufficie Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit. 60 e 62 del Regolamento Esecutive Gare,
rende nota la classifica
Gir.C
G
1 NESTCR BASKET MARSCIANG 2
2 MBA 2
3 PROCA BASKET GATCRS PS 2
4 PONTE VECCHIO BASKET 2

Note:

[ RSO Ry

N — = O U

F
137
168
126
127

5
121
135
129
173

PUNTI

[-T SRR

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




% FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3*Fase-Prosec.Reg. - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultali delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gll artt. 60 e 62 del Regotamento Esecutive Gare,

rende nota ia classifica

Gir.D

HALLEY INFORMATICA VIGOR MATELICA
BK IL FICCHIO CIVITANOVA M.

UBS FOLIGNO BASKET

[TALSERVICE |LORETO PESARO

BN
MM N N D

Note:

[= SO L

N = DT

130
115
118
102

100
116
117
132

o o o o A

PUNT}

[T ST

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




