

COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3^Fase-Prosec.Reg. - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BRAMANTE BASKET	1	1	0	68	53	0	2
2	ILL,PA, PALL,RECANATI	1	1	0	80	44	0	2
3	PB1992 POLVERIGI CAMERATA	2	1	1	141	128	0	2
4	SVILA PERUGIA BASKET	2	0	2	104	168	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3^Fase-Prosec.Reg. - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SPORTING BK CLUB PSE	2	2	0	168	150	0	4
2	PALL.SETT.GIOV. MONTEGRANARO	2	1	1	165	149	0	2
3	PALL, PEDASO-PSG	2	1	1	143	151	0	2
4	BASKET GIOVANE PESARO	2	0	2	132	158	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3^Fase-Prosec.Reg. - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Gir.C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	NESTOR BASKET MARSCIANO	2	2	0	137	121	0	4
2	MBA	2	1	1	168	135	0	2
3	PROCA BASKET GATORS PS	2	1	1	126	129	0	2
4	PONTE VECCHIO BASKET	2	0	2	127	173	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 404 DEL 12/03/2025

UFFICIO GARE N. 26

Under 17 Maschile Eccellenza

3^Fase-Prosec.Reg. - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

a classifica

Gir.D

		G	V	P	F	S	R	PUNT
1	HALLEY INFORMATICA VIGOR MATELICA	2	2	0	130	100	0	4
2	BK IL PICCHIO CIVITANOVA M.	2	1	1	115	116	0	2
3 .	UBS FOLIGNO BASKET	2	1	1	118	117	0	2
4	ITALSERVICE LORETO PESARO	2	0	2	102	132	0	0